המקומון - העדכון היומי לרשויות המקומיות

הכללים לגבי ניכוי מע"מ בעת עסקת אקראי המדווחת על ידי הרשות המקומית

חוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975 (להלן; "חוק מע"מ"), הינו חוק הממסה את הערך המוסף של כל יחידה כלכלית במשק. לרוב המע"מ מושט על עוסקים. אולם, בעסקאות נדל"ן ראה המחוקק להרחיב הוראה זו גם על מלכ"רים ככל שאלה יבצעו "עסקת אקראי במקרקעין".